G
OVERNO D

E

Homologa Resultado Preliminar - Fase Objetiva

A Comissão do Processo Seletivo Externo da FAI Faculdades, homologa o resultado

preliminar da Fase Objetiva, conforme previsto no item 6.3, do Edital de Seleção nº

04/2015/SEI/FAI, para contratação de Eletricista, conforme relação abaixo:

Candidato

Quantidade

de Acertos

Prova de

Conhecimento

Específico (peso 40)

Total Fase

Objetiva

Situação

Clenio Bisollo 20 40,00 40,00 Classificado

Plímpio do Nascimento 11 22,00 22,00 Classificado

Os candidatos que se sentirem prejudicados com o resultado da avaliação objetiva,

terão o prazo de 2 (dois) dias úteis para apresentem recursos contra a decisão.

O resultado definitivo da fase objetiva será divulgado na data de 24 de setembro de

2015, por meio de lista publicada no site da instituição.

Na ocasião, serão divulgados também a data e horário de realização das entrevistas

constantes da fase de avaliação subjetiva.

Este Documento entra em vigor na data de sua publicação.

Itapiranga – SC, 21 de Setembro de 2015.

Adriane Inês Jantsch Dal Bosco

Comissão do Processo Seletivo Externo